
Sugimura Golf Center   
 

 
 

 

2021年 6月 8日 

 

無料体験レッスン終了のお知らせ 

 

日頃より当ゴルフセンターをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

 

毎週木曜日、２階打席にて開催させて頂きました無料体験レッスンは、 

２０２１年６月３０日をもちまして終了せて頂きます。 

（６月２４日（木）を含む） 

 

お客様には、ご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

今後とも、当杉村ゴルフセンターをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

                      杉村ゴルフセンター 

                      Ｔｅｌ：０６－６５７４－０８０１ 


